


VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

	GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional de La Unión	UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:
UACI del Hospital de La Unión	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
	-		

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	La Unión 28 de Abril del 2015	No.Orden:62/2015
----------------	--------------------------------------	-------------------------



RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE
CHAVEZ DISTRIBUTIONS, S.A DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--PRODUCTOS DE FERRETERIA.	-	-
1	Cada Uno	CODIGO: 70208007, LAMINA ONDULADA STANDAR DE ASBESTO CEMENTO DE 8 PIES x 6 MILIMETROS DE ESPESOR, COMERCIAL: DURALITA 8 PIES.	\$18.00	\$18.00
2	Cada Uno	CODIGO: 70212035, CLOVO DE ACERO DE 1", COMERCIAL: BOLSA DE 25 CLAVOS ACERO NEGRO 1".	\$1.95	\$3.90
2	Cada Uno	CODIGO: 70210153, CUARTON DE PINO 4 VARAS, COMERCIAL: CUARTON PINO 4 VARAS.	\$6.50	\$13.00
6	Cada Uno	CODIGO: 70205245, FOCO AHORRADOR DE 20 w., COMERCIAL: FOCO AHORRATIVO 20, MARCA: SUSAN	\$3.95	\$23.70
2	Cada Uno	CODIGO: 70211050, VALVULA DE CONTROL 1/2" AL PISO, COMERCIAL: VALVULA CONTROL PISO.	\$3.50	\$7.00
2	Cada Uno	CODIGO: 70211051, VALVULA DE CONTROL 1/2" A LA PARED, COMERCIAL: VALVULA CONTROL PARED.	\$3.50	\$7.00
2	Cada Uno	CODIGO: 70211076, LLAVE 1/2" PARA LAVAMANOS, COMERCIAL: GRIFO LAV.	\$9.95	\$19.90
50	Metro	CODIGO: 70205099, CABLE DUPLEX 2 x 12 TNM, COMERCIAL: CABLE DUPLEX 2 x 12 MT.	\$1.45	\$72.50
2	Cada Uno	CODIGO: 70213316, BROCHA DE 4", COMERCIAL: BROCHA 4.	\$2.95	\$5.90
2	Cada Uno	CODIGO: 70213315, BROCHA DE 2", COMERCIAL: BROCHA 3.	\$2.95	\$5.90
1	Cada Uno	CODIGO: 70212720, ESPATULA DE DOBLE USO CON SEPILLO, COMERCIAL: ESPATULA DOBLE CON CEPILLO.	\$8.95	\$8.95
3	Cada Uno	CODIGO: 70208090, LAMINA PLANA DE FIBROLIT DE 4x8x6 MILIMETROS DE ESPESOR, COMERCIAL: FIBROLIT DE 1/4".	\$14.95	\$44.85
2	Cada Uno	CODIGO: 80103340, ROLLO DE TIRRO, COMERCIAL: TIRRO 3/4.	\$1.00	\$2.00
2	Cada Uno	CODIGO: 80807260, CORTINA PLASTICA PARA BAÑO, COMERCIAL: CORTINA BAÑO.	\$8.50	\$17.00
2	Cada Uno	CODIGO: 70211066, ASIENITO PLASTICO COLOR BLANCO PARA SANITARIO, COMERCIAL: ASIENITO INODORO BLANCO.	\$9.95	\$19.90
2	Cada Uno	S/C. BASTONES PARA CORTINA.	\$8.95	\$17.90
2	Cada Uno	CODIGO: 70213308, BANDEJA CON RODILLO COMPLETO, COMERCIAL: BANDEJA.	\$4.50	\$9.00
100	Cada Uno	CODIGO: 70205530, GRAPA PLASTICA PARA DUPLEX TNM 2 x 12, COMERCIAL: GRAPA PLASTICA TNM 2 x 12.	\$0.04	\$4.00
100	Cada Uno	CODIGO: 70212410, ANCLA PLASTICA DE 1/4" CON TORNILLO, COMERCIAL: ANCLA PLASTICA 1/4.	\$0.04	\$4.00
1	Galón	CODIGO: 70213305, THINNER, COMERCIAL: THINNER GALON.	\$8.45	\$8.45

4	Galón	CODIGO: 70213115, PINTURA DE ACEITE AZUL, COMERCIAL: PINTURA ACEITE AZUL GALON, MARCA: CORONA.	\$15.95	\$63.80
8	Galón	CODIGO: 70213025, PINTURA DE AGUA COLOR BLANCO HUESO, COMERCIAL: PINTURA AGUA BLANCO HUESO GALON, MARCA: CORONA.	\$10.50	\$84.00
-	-	TOTAL.....	-	\$460.65

SON: cuatrocientos sesenta 65/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN / MANTENIMIENTO.

 <p>_____ Titular o Designado</p>	 <p>_____ Suministrante</p>
	